АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-НАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 апреля  2022 г.                                                                           № 6
С.Усть-Начин.

Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Начинское»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»", на основании приказа Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», Устава сельского поселения «Усть-Начинское», администрация сельского поселения «Усть-Начинское» постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Усть-Начинское» (Приложение №1).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения «Усть-Начинское»

Глава администрации
сельского поселения «Усть-Начинское»                           О.Г.Овчинникова.

Приложение №1
К постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения «Усть-Начинское» № 6 от 07.04.2022г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения

	N
п/п
	Адресные
ориентиры
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Вид
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Специализация
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Площадь
земельного
участка
	Площадь
нестацио-
нарного
торгового
объекта, в.м.
	Период
размещения
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Наименование и
местонахождение
организации
(индивидуального
предпринимателя)
	Субъект малого
или среднего
предприни-
мательства
(да/нет)

	1

	1
	С.Усть-Начин
Около магазина расположенного по адресу ул.Набережная д 30
	Площадка для передвижных торговых сооружений
	Торговля с передвижных торговых сооружений
	20 м.кв.
	-
	В течении года по согласованию
	-